مفقود شده است
دختر بچه هفت ساله ای بنام بی بی چندروز قبل در حوالی خیابان سلسبیل مفقود در دیده - ساییکه از محل او اطلاع دارند برای خشنودی خداوند پدر و مادر بریشان اودا دراکبر آباد سلسبیل راه شاهرخ لوجه برزین منزل سر درد جهانگیری مطلع نمایند
۲۵۴۱-آ

نقویم اطلاعات
۴ شنبه ۳ خرداد ۱۳۲۹
۶ شنبان المظم ۱۳۶۹
۴ ۲۴ ۱۹۵۰
اذان بیچ ۸ ساعت و ۷ دقیقه
طلوع آفتاب ۹ ساعت و ۵۶ دقیقه
ظهر ۷ ساعت و ۴ دقیقه

بهای اشترک
تهران و شهرستانها
سالیانه ۶ ماهه ۳ ماهه
۴۰۰ ۲۱۰ ۱۱۰
خارجه: ۶۰۰ ۳۶۰
بهای آگهی های صفحات داخلی
سفیری ۱۰ ریال
جای اداره خیابان خیام
عنوان تلگرافی: تهران اطلاعات
تلفن اداره ۶۶۲۴ - ۶۶۷۷ - ۵۵۷۹
منزل مدیر ۴۷۳۴